
^/il,ye t

Dodatek číslo 4 ke Smlouvě o poskytování služby iDOL 

(iDES On Line) č. 135/12

Číslo smlouvy zákazníka:

Číslo smlouvy poskytovat*!*: lž/IDOL/694

Smlouva o poskytování služby iDOL (iDES On Line)
Účastníci smlouvy:

Městská část Praba-Čakovice
náměstí 25. března 121/1 
196 00 Praha - Čakovjce 
Ing. Jiřím Vintiškou, starostou 
00231291 
CZ0023129]

Zákazník:
sídlo:

jednající:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
dále jako“zá kázní k“ na síran! j*dné

Poskytovatel:
sídlo:

TOM - Computer, s.r.o.
Sládkova 476/3,170 00 Praha 7 - Bubeneč 
Ing. Tomášem Humlem, jednatelem společnosti 
60465832 
CZ60465832

jednající:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
dále jako „poskytovatel* na straně druhé
společnost jc zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v PrQ2e, oddíl C, vložka
26737

základě rozhodnutí RMČ ze dne 24.05.2023 usnesením č. USN RM 213/2023 uzavírají 
níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek číslo 4 ke Smlouvě o poskytování služby 
iDOL (iDES On Line) č. 135/12.

na

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 12.09.2012 smlouvu o poskytování služby iDOL (iDES 

On Line), dne 03.04.2013 dodatek číslo 1, dne 13.05.2022 dodatek číslo 2 a dne 
08.03.2023 dodatek číslo 3 k předmětné smlouvě.

II.
1. Tímto dodatkem číslo 4 se smluvní strany dohodly na změně a doplnění přílohy číslo 

l, která navazuje na Článek IV. Cenová ujednání předmětné smlouvy, které nově zní:

1



smlouvy Číslo: 12/1DOL 694 se mění a doplňuje následovníPříloha číslo 1

Zákazník: Městská část Praha-Čakovíce 
Poskytovatel: TOM - Computer, s.r.o.

Příloha č. 1 navazuje na článek IV. Cenová ujednaní

Cena v KČ bez DPHPopis služby

Služba iDOL (bod II. 1. a II.2. smlouvy) /měsíčně
Konfigurace aplikace iDES
Počet uživatelů (přístupů) do
Počet spravovaných (evidovaných) jednotek do
Počet přístupů klientů zákazníka
Modul výstupu do Ginis (věta 56Eg)
Modul poukázky A a Poukázky B 
Modul Občan

Komplet
4 959,* Kč/měsíc ně8

500
0
A
A
A

Školeni /konzultace k iDES (1-2 osoby) 1 100 Kč za každou 
započatou l hodinu l 

konzultanta

1 300 Kč/za každou 1
započatou 1 hodinu 1 ,

ko nzultant a/program átora

Technická podpora, programátorské a analytické 
práce k iDES

Podpora vzdálenou správou k iDES 325,- Kč/ za každých 
započatých 15 minut

330.- Kč paušál po PrazeCestovní výdaje včetně času na cestě

Tvorba Seznamu příjemců služeb pro potřeby 
firem zpracovávajících pro zákazníka vyúčtování 
měřených služeb,

, Zpracováno po dávkách určených zákazníkem.

3,- Kč za 1 jednotku 
plus pevná částka pro 

každou dávku pro:
1 - 499 j...... 4000,-Kč
500 • 999 j... 5000.-Kč 

1000 a vícej ..6000.*Kč

Zapracování výsledků vyúčtování od firem 
zpracovávajících pro 2akazníka vyúčtováni 
měřených služeb do evidencí iDES zákazníka.
Zpracováváno po dávkách dodaných zákazníkem.

3,*Kč za 1 větu 
plus pevná částka pro 

každou dávku pro: 
1-200 \ 1000,-KČ 
201-500 v.... 2000,-Kč 
501-1000 v . 3000,-Kč 
1001a více v. . . 5000.-KČ

j “jednotek 
v * vět

o



III.
1. Terno dodatek Číslo 4 se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, které mají platností originálu. 

Každá ze smluvních stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení.

2. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku číslo 4 v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí 
zákazník.

3. Dodatek číslo 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejním v registru smluv dle zákona č. 340''2015 Sb.

4. Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek číslo 4 uzavřely na základě své pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v omylu, tísni čí za jednostranně nevýhodných podmínek a na 
důkaz souhlasu s jeho obsahem připojuji níže své podpisy.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2DM Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednáoí městské části Prahá*Čakovlce
Rozhodnuto orgánem městské Částí Rada městské Části Praha*Čakovicc

jDatum jednaní a číslo usnesení: 24.05.2023, č. USN RM 213/2023

19 -06- 2023
V Praze dne Jo. 
Za poskytovatele:

V Praze dne 
Za zákazníka:

TOM - Computer, s.r.o.
Ing. Tomáš Huml 
jednatel společnosti

Městská Část Praha-Cakovic
Ing. Jiří Vintiška 
starosta

3


